
 

S.S.D.aR.L. Real Gym 

 

Sede legale: Velletri (RM) – Via Sant’Anatolia, 13 

C.F. e P.Iva 14817871008 

Capitale sociale sottoscritto € 3.000,00 - Capitale sociale versato € 3.000,00 

 

 

Premesso che si è ravvisata la necessità di nominare entro il  1° Luglio 2024 un 

Responsabile contro abusi, violenze e discriminazioni con lo scopo di prevenire e 

contrastare ogni tipo di abuso, violenza di genere e discriminazione sui tesserati ai 

sensi del d.lgs. 198/2006, nonché per garantire la protezione dell’integrità fisica e 

morale degli sportivi anche ai sensi dell’art. 33, comma 7 del d.lgs. 36/2021 e che è 

pervenuta la candidatura di persona ritenuta munita delle competenze tecniche per 

lo svolgimento di tale attività, l’Amministratore Unico 

DETERMINA 

 di nominare il Responsabile contro abusi, violenze e discriminazioni con lo 

scopo di prevenire e contrastare ogni tipo di abuso, violenza di genere e 

discriminazione sui tesserati ai sensi del d.lgs. 198/2006, nonché per garantire 

la protezione dell’integrità fisica e morale degli sportivi anche ai sensi dell’art. 

33, comma 7 del d.lgs. 36/2021 per conto della S.S.D.aR.L. REAL GYM dal 

01/07/2024 al 01/07/2028 e di comunicare il suddetto nominativo al 

Safeguarding Office ASI con una mail da inoltrare all’indirizzo 

salvaguardia@asinazionale.it e di pubblicare la nomina sul sito internet o sulla 

bacheca della SSD. 

 

Velletri, lì 24/06/2024 

 

mailto:salvaguardia@asinazionale.it

